






	
		
			
									
							sākums
						
	
							jaunumi
						
	
							rezultāti
						
	
							dalībnieki
						
	
							buj
						
	
							fotogalerija
						
	
							nolikums
						
	
							reģistrēties
						
	
						
							[image: ]
						
					


			

		

	





	
		
			
	
		
			

		

	





		

	





	
		[image: ☀] Jau atkal vasara ir aizskrējusi vēja spārniem - tāpat kā IZSKRIEN RĪGU 2023 | Skriešanas seriāls 5 posmos sezona un tās dalībnieki.


[image: 🏃♀] Paldies lieliem un maziem skrējējiem, komandai un mūsu draugiem Intervals Latvija, Skrīveru Saldumi, CIDO, Baltais, Rīgas dome, Magnesia! [image: 💛]


[image: 🎬] Skaties video, kā mums gāja noslēdzošajā skrējienā Arkādijas parkā! [image: 👇] Uz tikšanos 2024. gadā! [image: 🎉]





 

 

			





	
				
			
				

				
					6.
					jūnijs
				

				Uzvaras parks

				sīkāk

			
		

				
			
				

				
					27.
					jūnijs
				

				Dzegužkalns

				sīkāk

			
		

				
			
				

				
					18.
					jūlijs
				

				Viesturdārzs

				sīkāk

			
		

				
			
				

				
					1.
					augusts
				

				Māras dārzs

				sīkāk

			
		

				
			
				

				
					22.
					augusts
				

				Ziedoņdārzs

				sīkāk

			
		

				

	






	
		
			
								
					
						
							
								29
								aug, 2023.
							
						

						
							Skriešanas seriāla “Izskrien Rīgu 2023” devītā sezona noslēgusies  Arkādijas parkā

							Pagājušajā nedēļā Arkādijas parkā Rīgā norisinājās šīs sezonas noslēdzošais piektais posms iecienītajam skriešanas seriālam “Izskrien Rīgu”, kur 10km uzvaras izcīnīja sezonas līderi Dmitrijs Galašins, kas apsteidza titulēto triatlonistu Andreju Dmitrijevu, un Zanda Malančuka, bet 5km distancē atkal nepārspēti bija daudzkārtējie Latvijas čempioni un šī gada Latvijas pusmaratona čempionāta uzvarētāji Dmitrijs Serjogins un Ilona Marhele.


						

					

				

												
					
						
							
								9
								jūn, 2023.
							
						

						
							Latvijas rekordists Serjogins un olimpiete Marhele uzvar "Izskrien Rīgu" 1. posmā Grīziņkalnā

							Jaunā sezona skriešanas entuziastu un sportistu vidū iecienītajam skriešanas seriālam “Izskrien Rīgu”, ko piedāvā Rīgas dome un atbalsta GARMIN un ISOSTAR zīmolu oficiālais izplatītājs intervals.lv un kur dalības masa ir simboliska, ar pirmo posmu un jaunu dalībnieku rekordu vakar, 8. jūnijā, sākusies Grīziņkalnā. 5km vīriešiem uzvarēja vairāku distanču Latvijas rekordists un trases autors Dmitrijs Serjogins, bet sievietēm ātrākā šajā distancē bija olimpiete Ilona Marhele.


						

					

				

									

												
					
						
							
								23
								mai, 2023.
							
						

						
							Skriešanas seriāla “Izskrien Rīgu” jaunā sezona sāksies 8. jūnijā Grīziņkalnā 

							Skriešanas entuziastu un sportistu vidū iecienītā skriešanas seriāla “Izskrien Rīgu” jaunā sezona sāksies pēc divām nedēļām, 8. jūnijā, Grīziņkalna parkā.


						

					

				

												
					
						
							
								24
								aug, 2022.
							
						

						
							Arkādijas parkā noslēgsies skriešanas seriāls “Izskrien Rīgu”

							Ceturtdien, 25. augustā, Arkādijas parkā noslēgumu piedzīvos skriešanas seriāla “Izskrien Rīgu” astotā – līdz šim apmeklētākā – sezona. Piedalīties un iepazīt vēl vienu galvaspilsētas parku ir aicināts ikviens sportists un aktīvās atpūtas cienītājs.


						

					

				

									

												
					
						
							
								19
								jūl, 2022.
							
						

						
							Grīziņkalna parkā norisināsies “Izskrien Rīgu” trešais posms

							
						

					

				

												
					
						
							
								1
								jūn, 2022.
							
						

						
							Tuvojas skriešanas seriāla “Izskrien Rīgu” jaunā sezona

							
						

					

				

									

											


			
					[image: ]
	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


			

		

	




	
																																								
					
																																																																																																																						
																												
			

	
		
			
				
					xevents@xevents.lv
					  |  
					Lietošanas noteikumi
					  |  
					 20011285
					  |  
					Privātuma politika
				

			

		

	








	
	
	


